
2024年 4月 20日 

お客様各位 

株式会社野川食肉食品センター 

 

週末びっくり市名取店 開店のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2024年 4月 26日(金)に週末びっくり市名取店を開店する運びとなりましたので、 

お知らせいたします。 

 宮城県 3店舗目の出店で、山形県 9店舗、合計 12店舗となります。 

 

 

週末びっくり市名取店 

住所：〒981-1225 宮城県名取市飯野坂小揚場 10-1 

TEL：022-281-9117  FAX：022-281-9118 

店長：伊藤 元気 

営業日：金曜・土曜・日曜・月曜祝日  ※GW・お盆・年末特別営業あり 

営業時間：9:30～19:00 

従業員数：42名 

テナント：花工房 遊 you様 

 

皆様のご期待に添えますよう日々精進する所存でございます。 

何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


